
 
 

Nyhetsbrev 2009-11-06 
 
Dags igen för lite information om förberedelserna inför O-Ringen. Några har fått information 
på HOF:s möte i Vallsta men informationsbreven når förhoppningsvis fler. 
 
Kommunerna 
Vi är nu igång även med Bollnäs och vi har haft gemensamt möte med Bollnäs och 
Söderhamn. Det innebär också att vi i stort spikat programmet även för eliten. Invigningen 
med Milko-staffetten kommer att köras inne i Söderhamn och kompletteras med någon 
dragande underhållning. Till Bollnäs lägger vi en stadssprint för eliten. Definitivt 
seniorklasserna men kanske också juniorer. Det blir på måndag kväll och sammanfaller med 
grillnatta vilket garanterar en riktig folkfest. Det innebär också att underhållningen fixas utan 
extra insatser från vår organisation.  
 
Markägare 
Vi har genomfört markägarträffar både i Glösbo och i Bergvik. Vi har bara mötts av positiva 
och intresserade reaktioner från dem som kommit. Tyvärr har bara en liten del av de berörda 
markägarna kommit, men alla har fått kontaktuppgifter och kan höra av sig själva till oss. 
Det återstår att träffa markägarna i Mohed för sista etappen och träningsracet men vi hoppas 
naturligtvis på samma respons där. 
 
Organisation 
Centralt har Britt Inger Dahlbom anställts som administratör. Hon har jobbat på  
O-Ringenkansliet i både Mjölby och Eksjö och har alltså stor erfarenhet med sig in i 
organisationen. Britt Inger kommer att arbeta med anmälningssystemet, sköta hemsidan för 
bostadsförmedlingen och stötta ekonomifunktionen både lokalt och centralt. Det underlättar 
mycket för oss att en person som kan systemen fortsätter och vi kan förskjuta starten av vårt 
lokala kansli till våren 2010. Vi söker efter en lokal i Mohed tillräckligt när för att fungera 
även under O-Ringenveckan. 
Lokalt fylls organisationen sakta på men fortfarande fattas namn på några viktiga poster och 
vi jobbar vidare med detta. De flesta klubbarna har önskemål om att jobba med samma 
uppgifter som 2006 vilket naturligtvis underlättar för planeringen. 
 
Överlämning 
Den 20-21 november kommer det att vara ett överlämningsmöte i Örebro och det blir premiär 
för den nya formen. Vi är ett drygt 10-tal som åker dit för en gemensam genomgång och 
sedan kommer de olika funktionerna att träffas allt efter behov. 
 



 

 
Arbetet framåt 
Här gäller samma som sades i förra informationsbrevet. Kartritning, banläggning, 
markägarkontakter, kommun- och myndighetskontakter, avtalsdiskussionerna och 
marknadsaktiviteter rullar på och är delvis långt på väg. Däremot återstår mycket att klara ut 
beträffande den totala organisationen. Vi jobbar vidare med detta.   
Vi kommer att under våren behöva anställa en kanslist för att jobba fram till hösten 2011 och 
det är naturligtvis en stor fördel om vi hittar en ledig orienterare. Den som är intresserad kan 
höra av sig till någon av nedanstående. 
 
Anmälningsläget O-Ringen Örebro 2010 
Glädjande nog ser man en ökning av anmälningarna vid första anmälningsstoppet jämfört 
med tidigare år, Sälen 2008 undantaget. Antalet anmälda den 1 november var 4574, en ökning 
med cirka 5 % jämfört med O-Ringen Småland 2009. Ökningen är störst i åldersgruppen 21-
39 år. Nämnas kan också att O-Ringen Challenge (f.d. O-RingenVasan) och O-Ringen Multi 
ökar, visserligen från låga nivåer. Det är dock för tidigt att dra några långtgående slutsatser 
eftersom både anmälningsavgifterna och datumen för anmälningsstoppen är ändrade jämfört 
med tidigare år. 
 
Fortsatt information 
Vi fortsätter med informationsbrev och ni kan också hitta information på O-Ringens hemsida. 
För frågor eller funderingar/idéer kan ni gärna kontakta någon av nedanstående:   
  
 
Karl-Erik Jonsson 
Generalsekreterare  
 
 
Den som har frågor eller idéer är välkommen att ta kontakt med någon av oss: 
 
Generalsekreterare:      karl-erik.jonsson@oringen.se  tel. 070-379 93 40  
 
Marknadschef:             thomas.ericson@oringen.se tel. 070-559 68 26 
 
  
  
 
 
   


